Günümüz gıda endüstrisinde üretilen yiyeceklerin helal gıda olma şartları aşağıda Muhammed b. Abdullah et-Timurtaş'ın *Tenvîr'ü'l-ebşâr* adlı eserindeki Haskeff'in *ed-Dürrü'l-muhtâr*, Muhammed Emîn İbn Âbidîn'in (ö. 1252/1836) kaleme aldığı hâşiyeye atıf yapılarak aşağıda anlatılmıştır (Talib ve Johan, s. 92, 2012).

- Kur'an-ı Kerim'de geçen helal kavramı besmele ile kesilen hayvanların etleri ile alakalıdır.